asırda Osmanlı Devleti, içeride ve dışarıda birçok sorunla

uğraşmakta; dışarıdan yabancı akınları engellemeye çalışırken, içeride ise reformlarla siyasî otoriteyi

yeniden tesis için birçok karmaşa ile uğraşmaktaydı (Beydilli, 2007: 496-497; Emecen, 2007: 496;

Kuddusî, 2013: 21-24). I. Mahmud’un (ö. 1168/1754) askerî ve malî alanlarda ıslahatlarda bulunması;

III. Mustafa’nın (ö. 1187/1774) yeni dökümhaneler kurması ve Rusya’nın Balkanlardaki politikasına

engel olmaya çalışması; III. Selim (ö. 1223/1808) ile başlayan ıslahatlar ve II. Mahmud’un (ö.

1255/1839) iç karışıklıklara çanak tutan Yeniçeri Ocağı’nı kaldırması ve eğitimde yenilikler getirmesi

gün geçtikçe artan iç ve dış sıkıntıları çözmeye takat getirememiştir. Keza II. Abdülhamid (ö. 1918)

tahta geçer geçmez; Rusya, İngiltere, Fransa ve İtalya’nın; Makedonya ve Mısır başta olmak üzere